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155,659,148.36 205,310,051.38
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8,941,842,574.91 9,395,339,707.44
488,240.15 488,240.15
14,998,828,140.95 14,995,146,027.31
1,626,372,947.76 1,689,274,127.94
16,625,689,328.86 16,684,908,395.40
25,567,531,903.77 26,080,248,102.84
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261,938,404.22 40,194,874.35
10,874,911,907.68 11,276,792,613.82
878,771,231.74 902,031,720.11

9,102,380,578.70

241,441,339.60
2,846,155.50

9,437,755,949.64

31,286,367.11
266,419.50

10,225,439,305.54

10,371,340,456.36

649,472,602.14

905,452,157.46

11,479,910.55 17,944,427.11
585,487.08 638,743.10
16,074.76 -
103,960,923.88 85,907,142.91
3,097,281.49 2,838,614.25
119,139,677.76 107,328,927.37

768,612,279.90

1,012,781,084.83

61,993,099.19 64,490,454.16
475,550,818.76 494,743,208.20
537,543,917.95 559,233,662.36
38,906.84 35,747.13
3,500,573.43 144,789,316.44

= 143,630.42
33,862.23 339,424.52
85,891,297.40 83,217,356.47
89,464,639.90 228,525,474.98
627,008,557.85 787,759,137.34
141,603,722.05 225,021,947.49
141,603,722.05 225,021,947.49
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17,254,118,930.16
274,067,863.22

22,445,032,326.88
46,081,795.65

17,528,186,793.38

22,491,114,122.53

1,510,465,284.74 1,805,637,645.84
14,818,655,250.60 18,861,559,554.14
249,958,096.56 36,196,973.57
4,598,362.50 1,614,943.50
16,583,676,994.40 20,705,009,117.05
944,509,798.98 1,786,105,005.48
23,440,974.79 36,227,542.50
1,187,094.30 1,230,985.63
191,878.67 446,625.29

* 371,307.27
189,584,204.89 168,363,951.85
5,433,518.03 5,189,463.55
219,837,670.68 211,829,876.09

1,164,347,469.66

1,997,934,881.57

112,851,133.28
909,199,892.09

131,180,141.69
972,514,627.34
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7,250,112.86 279,941,276.51
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168,016,586.48 162,002,875.47
177,254,905.53 441,990,503.53
1,199,305,930.90 1,545,685,272.56
(34,958,461.24) 452,249,609.01
(34,958,461.24) 452,249,609.01
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(34,958,461.24) 452,249,609.01
451,924,218.83 474,981,915.75
1,906,419.44 (371,307.27)

- 14,761,750.00
59,536.16 10,379,286.91
39,195,615.95 49,023,461.20
144,956,274.00 144,956,730.00
(215,111.78) (446,625.29)
(23,440,974.79) (36,227,542.50)
81,786.75 46,351.55
579,509,303.32 1,109,353,629.36

(3,135,019.03) 233,120,352.21
(942,121,995.45) (1,206,187,987.37)
(996,373,151.89) 555,662,578.00

(1,209,416.29) 23,129,797.38

(14,991,879.81) (5,925,669.04)
- 31,210.00
(4,066,091.94) (11,825,616.46)
(63,569,602.55) 28,465,482.01
(126,770,747.06) 55,178,162.67
(180,889,509.98) 68,077,161.55
(63,652,850.92) (97,409,404.88)
(2,045,786.62) (1,493,024.97)
2,047,063.18 1,588,747.64
(1,817,269,685.04) 751,765,418.10
(201,434,050.50) (197,807,082.48)
(2,018,703,735.54) 554,358,335.62
24,640,305.23 9,474,269.50
(114,600.00) (52,200.00)
(8,847,565.00) (8,846,790.00)
(15,287,072.52) (14,032,959.04)
(1,832,114.24) (33,684,401.30)
560,934.57 850,738.33
23,670,037.27 35,169,077.54
22,789,925.31 (11,122,264.97)

(2,890,824.57) (2,185,061.77)

(81,786.75) (46,351.55)

- (310,000,000.00)
(2,972,611.32) (312,231,413.32)
(1,998,886,421.55) 231,004,657.33
8,993,998,233.00 8,580,445,014.80
6,995,111,811.45 8,811,449,672.13

14,001,947.90 377,897.20

6,771,553.01
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duffsddogy 2,991.19 3,600.57
QUIEMINRER 3.94 6.26
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Awgnaiedu 1,958.55 1.02 - 195957 59106  49.04 - 64010  1,319.47
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AyTusi TN IVUEYUdS 44.10 - - 44.10 41.64 - - 41.64 2.46
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4.74 4.53
8,219.88 8,276.36

< v € v I3 - o
nswasuudasreinissgnivuraysylevindeeniainau wasnausyleviszesedureminau

° o = -y v o - -1
AMIVNIAVNADUAUGRIUN 31 LUIAY 2565 uny 2564 U

Uszununmsviiaunauseloguindnau o Tusunn
wn wavseleviningu - suvuuinislutagdu
wausleviwineu - eenilavsannviidus

Wn  wauselomindnauiany

Uszanunsuiaunauselevintney o Tuduan

YUY : AUV

31 8l.p. 65 31 4. 64
8,276.36 9,170.21
62.34 74.04
82.61 70.92
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0.17 0.21
62.34 74.04




FI5UURA

DHARMNITI

= 1 =

nauseloruntdneu - mmﬁaqw‘ﬁmnwﬁ‘ﬁm
naUsEluTUNAININIUY
naUsElovdRuraientinnuinseneny
naUsEleTAIS N INE VBB ARNINITULAZATEUAS)
naUselomiszozenidu
naUsvlemivesseiaisedn

v
& v

nausleviniineu - aandegnsanuilaum

4.14 mlsazay

o A o ¥ 1 9
4.14.1 Alsazauninassudl Usenaumie

lsavaufidnassudn
drsouonisasnlsenuuvisive
Ruselasornasnds
NUALATIEVIWINUENEY (MR 4.23)
573

U2 : AUV
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10,612.97 11,236.60 17,254.12 22,445.03

Fanznaweimssuingldangshamdnibumsivingld a nalanamivimun

416 swléangsiadu

Y a d o w s o - Y
meldngsiadu dwSuneauiiouwasmnifioudugaiui 31 Suew 2565 uay 2564 Ysznousae

msd e - snduliivge - gvid
msdwine - AuAiivdnsagy - qvs

seleanmssuinmde
v a o
sunelfangsiadu

U8 : AUV

" =
dwsusanananfioudugaiun

a2 o o
AUSURIANNFIDURUEATUTN

31 #.A. 65 31 3.A. 64 31 3l.A. 65 31 il.a. 64
11.41 2.94 21.68 8.35
245.72 35.64 245.72 35.64
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Arldnefieatumineu 28.57 28.08 57.22 5531
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Fldanedue 8.82 11.01 16.47 20.58
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